ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ
21 ноября 2022 года

                                                        № 58/708
О досрочном освобождении от должности  председателя  участковой избирательной комиссии  № 26-24  Данилецкой Т.И.
На основании поступившего заявления председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 26-24 Данилецкой Татьяны Ивановны, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:
1. Досрочно освободить от должности  председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 26-24 Данилецкую Татьяну Ивановну.
2. Решение территориальной избирательной комиссии Крымская 19 августа 2022 года  № 53/643«О назначении председателя участковой комиссии избирательного участка № 26-24» считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
4. Возложить контроль за выполнением пункта  3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Новосельцеву Е.В.
Председатель                                                                     Г.Ю. Позднякова
Секретарь                                                                          Е.В. Новосельцева